Inicio Actividades:

33-70783396-9

CM 902-789466-1

23/11/2001

Fecha: 12/01/2022

CAE: 72029440901068

Fecha Vencimiento CAE: 22/01/2022

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

3 FRESA ESCALONADA 1 1/8" MOD.GSB09    206.00     618.00

618.00     747.78

SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 78/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

618.00    129.78

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = $108,50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS
VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO